EDITAL nº 03/2019

Divulga a relação de candidatos habilitados ao
pleito de Conselheiro Tutelar do Município de
Rafard

    O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente do Município de Rafard, através da Comissão Especial, tendo
transcorrido o prazo legal, sem impugnações às candidaturas, torna público a
relação dos candidatos habilitados para concorrer ao pleito de 06 de outubro de
2019, destinado a escolha de Conselheiros Tutelares do Município de Rafard:

inscrição nome do candidato

26 ADRIANO DAS DORES DOS SANTOS MIRANDA

7 ALEX SANDRO DE PAULA

15 ALINE ANDRETO DELGHINGARO

1 ALISSON DA SILVA

29 ANDRESSA RAFAEL SALVATO

39 ANGELICA ENI GARCIA ROSSI

37 CLÁUDIA CRISTIANE MORATO BRUGNEROTTO

25 CLEITON MARRETTO

44 DANIELE DE CÁSSIA RISSO

35 DEUSA MARIA CHIARION BORGHESI

16 DONIZETI BENEDITO CHIARION

3 ELIANA APARECIDA DE OLIVEIRA

30 ERIKA FERNANDA MARCELINO RODRIGUES

43 FRANCIELLE APARECIDA GONÇALVES

12 GISELE APARECIDA VIEIRA ZAPE

6 GISLAINE TAVARES CAMARA BERNARDO

9 JONAS BARBOSA DE CAMPOS

22 JOSÉ BERNARDES SIEBRE

10 JOSÉ LUIZ SILVA COSTA

36 JULIANA BRAGION

8 KATIA FEBBO CORRÊA

19 LUIZ GUSTAVO AMORIM CHAGAS OLIVEIRA

32 LUZIA SILVA DOS SANTOS

38 MAGALI APARECIDA ALBERTINI PALHARDI

40 MAIZA CRISTINA BARBOZA DA SILVA

5 MARIA DO SOCORRO DA SILVA

11 MARIA HELENA DA CRUZ

46 MARIA OLIETE DE MOURA

18 MARÍLIA APARECIDA FLORÊNCIO

17 MIRELA MOREIRA BELSANI

33 MÔNICA PEREIRA PACHECO SILVA

42 PATRÍCIA REGINA DE CARVALHO

28 PRISCILA MARIA BRAGGION DE JESUS

20 RAFAELA DE ALMEIDA SIMIONATO VITORINO

4 RITA DE CÁSSIA DE ALMEIDA

31 ROSÂNGELA APARECIDA BARBOZA DE LIMA SENSIATE

24 SABRINA BOAVENTURA DE ALMEIDA

21 SAMUEL DE CARVALHO

41 SÔNIA SGARIBOLDI

45 TERESA RAQUEL RICOMINI

14 TEREZINHA DE JESUS DELFINO STOPPA

23 TIELEN CHRISTINA DINIZ

34 ULISSES DOS REIS

2 VALÉRIA GALASSI

13 VANDA APARECIDA PERECIN PEREIRA

27 VIVIANE CRISTINA ABEL

    E para que chegue ao conhecimento de todos, é
publicado o presente Edital.

    Rafard, 17 de julho de 2.019.

    Ivanete Cardoso Bonacini de Carvalho
  Coordenadora do CMDCA e membro da Comissão Especial